
 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS JONAVOS BASEINO  
2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
 

 
 
 

1. ĮSTAIGOS PRISTATYMAS 
 

Biudžetinė įstaiga Jonavos baseinas (toliau – Įstaiga) įsteigta 2021 m. gruodžio 22 d. 
Jonavos rajono savivaldybės tarybos sprendimu 1TS-206. Įstaigos buveinės adresas Žeimių g. 17, LT-
55134 Jonava, telefono numeris +370 673) 471 80, el. pašto adresas info@jonavosbaseinas.lt, 
interneto svetainės adresas www.jonavosbaseinas.lt. Įstaigos paskirtis – sporto, sveikatingumo, poilsio 
ir laisvalaikio praleidimo paskirties įstaiga. Įstaigos pagrindinė veiklos sritis – sportinė veikla, kodas 
93.1. Jonavos baseino veiklos pradžia 2022 m. gruodžio 19 d.  
 
Įstaigos misija - suteikti Jonavos miesto gyventojams sveikatinimosi, neformaliojo švietimo ir 
laisvalaikio užimtumo paslaugas, užtikrinančias saugų bei sveikatai palankų poilsį, laisvalaikį šeimai, 
stiprinančias ryšį su bendruomene ir įkvepiančias gyventojus rinktis palankesnes sveikatai aktyvias 
poilsio pramogas. 
 
Įstaigos vizija - saugus, palankus sveikatai, įkvepiantis laisvalaikis, kur išskirtinis dėmesys žmogui 
sukuriamas šiuolaikinių technologijų bei aptarnavimo kokybės dėka. 
 

1.1. Įstaigos tikslai: 



 propaguoti kūno kultūrą ir sportą, efektyviai ir kokybiškai teikti įvairias kūno kultūros ir 
sporto, sveikatingumo, aktyvaus poilsio ir laisvalaikio praleidimo paslaugas; 

 vykdyti neformalųjį vaikų ir suaugusiųjų švietimą; 

 skatinti įsijungti į aktyvią sportinę veiklą asmenis, turinčius specialiuosius poreikius ar fizinę 
negalią; 

 prisidėti prie Jonavos rajono turizmo sektoriaus plėtojimo. 
 

1.2. Įstaigos uždaviniai: 

 teikti baseinų, pirčių, laisvalaikio, sveikatos ir kitas paslaugas visuomenei, profesionaliai 
įgyvendinti numatytas sveikatos, socialinės gerovės, reklamos srities paslaugas; vykdyti 
sportinį vaikų ir jaunimo užimtumą; siekti, kad būtų mokomi plaukti visų rajono bendrojo 
lavinimo mokyklų pradinių klasių moksleiviai, organizuoti sporto, sveikatingumo renginius 
baseine; 

 vystyti plaukimo sporto šaką; 

 skatinti laisvalaikio paslaugų ir pramogų plėtrą, organizuoti sportinius ir pramoginius 
renginius, plėtoti ir tobulinti teikiamų paslaugų infrastruktūrą, užtikrinti jų kokybę ir 
efektyvumą; 

 dalyvauti miesto, regiono, šalies ir tarptautiniuose renginiuose; 

 sukurti materialinę infrastruktūrą, reikalingą kokybiškam sveikatingumo, rekreacijos ir sporto, 
aktyvaus poilsio ir laisvalaikio praleidimo paslaugų teikimui; 

 sudaryti geras sanitarines-higienines sąlygas baseino lankytojams, nuolat jas gerinti. 
 

1.3. Įstaigos struktūra 2024 m.  

 
  



1.4. Įstaigos pareigybių sąrašas 2024 m. 
Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas Pareigybių 
skaičius 

Pareigybės 
lygis 

Pareigybės 
grupė 

Pareigybės 
kodas 
pagal LPK 

Administracija (6 etatai) 
1. Direktorius 1,0 A 1 112001 
2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 1,0 A2 1 121903 
3. Direktoriaus pavaduotojas 

sportui ir renginiams 
1,0 A2 1 121901 

4. Pardavimo vadybininkas 2,0 A2 2 243105 
5. Administratorius 1,0 A2 3 242207 

Aptarnaujantis personalas (23 etatai) 
6. Treneris 2,0 A2 3 342201 
7. Valymo vadybininkas 1,0 B 3 515106 
8. Operatorius 1,0 C 4 515102 
9. Kasininkas 4,0 C 4 523002 
10.  Gelbėtojas 4,0 C 4 541901 
11.  Pardavėjas 3,0 C 4 522301 
12. Virėjas 2,0 C 4 512001 
13. Valymo operatorius 6,0 C 4 515190 

 
Įstaigoje vadovaujamas pareigas eina 1 ir 2 pareigybių grupių darbuotojai, t. y. direktorius, 
direktoriaus pavaduotojas ūkiui, direktoriaus pavaduotojas sportui ir renginiams bei pardavimo 
vadybininkai. 

2. VADOVO PRANEŠIMAS 
 

Per antrus metus Jonavos baseine apsilankė beveik 125 tūkst. vandens sporto ir pramogų 
mylėtojų.  

2024 m. Įstaiga savo klientams pasiūlė naujų paslaugų. Lankytojai pakviesti į 
intervalinės aerobikos vandenyje užsiėmimus. Intervalinė treniruotė – tai vidutinio intensyvumo 
treniruotė vandenyje, dalis treniruotės yra vandens aerobika, kita dalis – pratimai visam kūnui stiprinti. 
Šia veikla gali užsiimti įvairaus amžiaus ir fizinio pajėgumo žmonės. Tai vienas geriausių būdų 
pagerinti organizmo tonusą, savijautą, jaustis žvaliau. Treniruotės metu dirba viso kūno raumenys, 
stiprėja kvėpavimo sistema, pagreitėja medžiagų apykaita. Aerobikos vandenyje metu nėra rizikos 
patirti traumą ar pavargti nuo pernelyg didelio krūvio, nes vandens pasipriešinimas teigiamai veikia 
raumenis ir sąnarius. Pavasarį lankytojai pakviesti į grupinius suaugusių mokymo plaukti ir grupinius 
suaugusių plaukimo tobulinimo užsiėmimus. Suaugusių mokymo plaukti grupė skirta asmenims nuo 
14 m., kurie neturėjo galimybių mokytis plaukti būdami vaikais. Jie supažindinami su vandeniu ir 
saugaus elgesio vandenyje taisyklėmis, mokosi kvėpavimo pratimų vandenyje, gulėti vandenyje, 
keisti kūno padėtį, mokosi plaukti nugara, krūtine, nesudėtingų šuolių į vandenį ir daiktų traukimo iš 
tam tikro gylio. Suaugusių plaukimo tobulinimo grupė skirta asmenims nuo 14 m., kurie moka plaukti 
ir nori tobulinti plaukimo įgūdžius. Suaugusių plaukimo treniruotes veda profesionalus plaukikas 
Raimondas Gincas, turintis 3 plaukimo trenerio kvalifikacinę kategoriją.  



Jonavos baseinas – projekto Supermiestai 
dalyvis. „Supermiestai“ – naujas projektas, skirtas Lietuvos 
savivaldybių ir verslo atstovams. Jo metu Jonavos baseinas 
pristatytas TV6 televizijos laidoje „Statybų gidas”, 
internetiniame puslapyje https://www.supernamai.lt, Lietuvos 
parodų ir kongresų centre Litexpo parodoje „SUPERNAMAIˮ 
2024. Parodos metu apdovanojimų ceremonijoje Jonavos 
baseinui įteikta nominacija „Už atvirumo ir bendruomiškumo 
siekį”. 

 
 

Jonavos baseino 
talismanas Vuošis susitiko su idėjos 
autoriumi. Jonavos R. Samulevičiaus 
progimnazijos moksleivis Daniil 
Kozlovskij sukūrė ir pristatė savo 
piešinį, kurį pavadino ,,Vuošis“. 
Būtent jis tapo Jonavos baseino 
talismanu! Katinas Vuošis susitiko su 
idėjos autoriumi Daniil. Įstaigos 
administracija stengėsi, kad Daniil 
būtų pirmasis pamatęs savo kūrinį 
gyvai. Jo akys tiesiog žibėjo, 
berniukas buvo labai laimingas, džiaugėsi ir Įstaigos darbuotojai. Pakausus kodėl toks vardas, kodėl 
būtent Vuošis? Daniil atsakė, kad katinas turi suktis. Katinas Vuošis puikiai atspindi Jonavos baseiną 
- šiltas, originalus, jaukus ir dar su gelbėjimosi ratu! 
 

Jonavos baseinas sėkmingai toliau 
dalyvauja asociacijos ,,LTU Aquatics“ projekte 
,,Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“. 2024 
m. rudenį Įstaiga pasirašė sutartį su asociacija „LTU 
Aquatics“ dėl programos „Mokėk plaukti ir saugiai 
elgtis vandenyje“ vykdymo Jonavos baseine. Pagal 
šią programą 2024-2025 m. visiems rajono 
antrokams vedamos 32 mokymo plaukti pamokos. 
Projektas „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 
vandenyje“ bendrai finansuojamas Jonavos rajono 

savivaldybės ir Švietimo, mokslo, sporto ministerijos lėšomis. Jonavos baseinas ir vykdomas 
projektas pristatytas LRT televizijos laidoje ,,Laba diena, Lietuvaˮ. 



Pirmą kartą Jonavos baseine buvo 
organizuojama vaikų dienos stovykla „Vuošio 
vasara”, kurioje dalyvavo daugiau nei 100 
įvairaus mažiaus vaikų. Stovyklos pradžioje 
dauguma stovyklautojų nemokėjo plaukti, tačiau 
savaitės eigoje jiems pavyko nugalėti vandens 
baimes, išmoko nerti po vandeniu ar šokti į jį, 
kvėpuoti plaukiant, kai kurie išmoko ir plaukimo 
technikos. Vaikai teigė, kad su trenerių pagalba 
plaukti tikrai išmoko. Visos stovyklos savaitės 
metu vaikai daugiau kaip 14 valandų praleido 
baseine. 
 

Jonavos baseino antrojo gimtadienio 
proga – dvejos plaukimo varžybos su ypatingais 
svečiais. Jonavos baseine pirmą kartą vyko 
regioninės plaukimo varžybos „Vuošio taurėˮ 
2024-2025 m. I etapas, kurias atidarė asociacijos 
,,LTU Aquatics“ projekto „Mokėk plaukti ir 
saugiai elgtis vandenyje” antrų klasių moksleivių 
varžybos. Varžybas stebėjo ypatingi svečiai – 
Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys, 
laikinai einantis mero pareigas Povilas Beišys, 
„LTU Aquatics” prezidentas Saulius Binevičius, 

projekto „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje” vadovės Ramunė Vaitukaitytė ir Teresė Tijūšaitė. 
Jaunųjų plaukikų laukė staigmena – baseine apsilankė Lietuvos plaukikas olimpietis Danas Rapšys, 
kuris mažiesiems dalyviams įteikė marškinėlius su savo autografu.  

2024 m. Jonavos baseinas techninei pertraukai buvo uždarytas nuo liepos 15 d. iki 
rugpjūčio 18 d. Pagal Lietuvos higienos normą HN 109:2016 „Baseinų visuomenės sveikatos saugos 
reikalavimai“ Jonavos baseine buvo išleistas visos sistemos vanduo, baseinų dugnai ir sienos valomi 
naudojant aukšto slėgio įrangą, dezinfekuojami. Buvo valoma ir dezinfekuojama baseino vandens 
persipildymo sistema, baseino vandens balanso rezervuarai, vandens purkštukai ir pan. Plaukimo, 
vaikų mokymo plaukti baseinuose, baseino ir dušų patalpų grindyse demontuotos silikoninės siūlės, 
užtaisytos trijų komponentų siūlių glaistu. Sutvirtintos persirengimo kabinų kojos papildomais 
atraminiais elementais. Pirtyse atlikti įvairūs kosmetiniai remonto darbai, pakeisti garinių pirčių lubų 
purkštukai. Pastato rūsyje sumontuota osmosinio vandens, skirto garo generatoriams, talpykla ir 
vandens siurblys. Įrengta stoginė virš administracinio įėjimo ir ties įėjimu į rūsio patalpas. Taip pat 
įrengta vieta rūkimui. 2024 m. įsigyti ir plaukimo baseino tualetuose sumontuoti 2 rankų džiovintuvai 
Dyson; įsigyti 2 aukšto slėgio plovimo įrenginiai Stihl 150 RE plus; įsigyti ir administracinėse 
patalpose sumontuoti 3 oro kondicionieriai. 
 
 
 



3. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR REZULTATŲ RODIKLIŲ VERTINIMAS 
 

2024 m. Įstaiga veiklą vykdė vadovaujantis Jonavos rajono savivaldybės mero 2022 m. 
balandžio 21 d. potvarkiu Nr. 1B-30 sudarytos darbo grupės patvirtinta Jonavos baseino veiklos 
strategija 2023-2025 metams, 2024 m. vasario 15 d. Jonavos rajono savivaldybės tarybos sprendimu 
1TS-4 patvirtintu Jonavos rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginiu veiklos planu ir 1TS-6 
patvirtintu Jonavos rajono savivaldybės 2024 metų biudžetu bei 2024 m. vasario 20 d. Jonavos baseino 
direktoriaus įsakymu Nr. VĮ-29 patvirtintu Jonavos baseino 2024 metų veiklos planu. 

Nr. Priemonės 
pavadinimas 

Pasiekimo 
indikatorius 

2024 m. pasiekimai Planuotos 
lėšos / 
pajamos / 
išlaidos 

Gautos 
lėšos / 
pajamos / 
išlaidos 

1. Tikslas. Gyventojų sveikatinimo stiprinimas ir fizinio aktyvumo plėtojimas 

1.1. Uždavinys. Suformuoti baseino paslaugų paketą 

1.1.1. Dalyvauti II klasių 
mokinių mokymo 
plaukti programoje 

Jonavos baseinas II 
klasių mokinių 
mokymo plaukti 
programos dalyvis. 
Apie 400 mokinių, 
apie 15 grupių 

2024-2025 mokslo metams 
pasirašyta sutartis su asociacija 
„LTU Aquatics“ dėl programos 
„Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 
vandenyje“ vykdymo Jonavos 
baseine. 32 pamokų 
nacionalinėje vaikų mokymo 
plaukti programoje dalyvauja 
422 antrokas. Sudarytos 24 
grupės. 

Lėšos: 
„LTU 
Aquatics“ 
16200,- Eur; 
Savivaldybė
s biudžeto 
20000,- Eur. 
VSRSP 
„Vaikų 
traumatizmo 
profilaktika 
(2-3 klasių 
moksleivių 
plaukimo 
įgūdžių 
lavinimas)“ 
20000,- Eur 

Lėšos: 
„LTU 
Aquatics“ 
12150,- Eur; 
Savivaldybė
s biudžeto 
20000,- Eur. 
VSRSP 
„Vaikų 
traumatizmo 
profilaktika 
(2-3 klasių 
moksleivių 
plaukimo 
įgūdžių 
lavinimas)“ 
20000,- Eur 

Uždavinys įgyvendintas 

1.1.2. Organizuoti 
sportinio plaukimo 
treniruotes vaikams 

Vyksta sportinio 
plaukimo 
treniruotės vaikams. 
8 grupės po 15 
vaikų. 

Vaikų mokymo plaukti grupėms 
vyksta 2 treniruotės per savaitę. 
Sudaryta 14 grupių, treniruotes 
lanko 180 vaikų.  
Vaikų plaukimo tobulinimo 
grupėms vyksta 3 treniruotės 
per savaitę. Sudarytos 2 grupės, 
treniruotes lanko 25 vaikai. 

Pajamos 
67500,- 
 

Pajamos 
76996,- 
 

1.1.3. Organizuoti 
sportinio plaukimo 
treniruotes 
suaugusiems 

Vyksta sportinio 
plaukimo 
treniruotės 
suaugusiems. 4 
grupės po 10 
asmenų. 

Sudarytos suaugusių ir paauglių 
mokymo plaukti grupės. 
Treniruotės vyksta 2 kartus per 
savaitę. Treniruotes lanko 30 
asmenų. Sudaryta suaugusių 
plaukimo tobulinimo grupė. 
Treniruotės vyksta 2 kartus per 
savaitę. Treniruotes lanko 15 
asmenų. 

Uždavinys įgyvendintas 
1.1.4. Organizuoti vaikų 

užimtumą mokslo 
metų atostogų ir 

Suorganizuota ne 
mažiau kaip 1 
dienos stovykla 
vaikams mokslo 

Mokslo metų atostogų metu 
baseino užimtumas maksimalus, 
todėl atsisakyta vykdyti dienos 
stovyklas. Suorganizuota 4 

Pajamos 
4000,- 

Pajamos 
19200,- 



vasaros atostogų 
metu 

metų atostogų metu 
(20 asmenų); 
suorganizuota ne 
mažiau kaip 3 
vasaros stovyklos 
pamainos vasaros 
atostogų metu (ne 
mažiau kaip 60 
vaikų)  

pamainų vasaros stovykla. 
Stovykloje dalyvavo 101 vaikas.  

Uždavinys įgyvendintas 
1.1.5. Organizuoti sporto 

renginius 
Suorganizuota ne 
mažiau kaip 4 
sporto renginiai per 
metus, kai 
pagrindinis 
organizatorius yra 
Jonavos baseinas ir 
juose (visuose 
bendrai) dalyvavo 
ne mažiau kaip 250 
asmenų 

Pradinukų plaukimo varžybose 
dalyvavo apie 400 mokinių. 
2024-05-22 tarpklasinėse antrų 
klasių moksleivių projekto 
„Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 
vandenyje” plaukimo varžybose 
dalyvavo 61 mokinys. 2024-05-
29 Jonavos baseino sportininkų 
plaukimo turnyre „Vuošio 
taurė” dalyvavo 64 sportininkai. 
2024-12-06 projekto „Mokėk 
plaukti ir saugiai elgtis 
vandenyje” antrų klasių 
moksleivių varžybose dalyvavo 
18 moksleivių. 2024-12-06 
regioninėse plaukimo varžybose 
„Vuošio taurėˮ 2024-2025 m. I 
etapas dalyvavo 55 sportininkai. 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 
1.1.6. Vesti sveikatinimo 

užsiėmimus 
vandenyje 
neįgaliesiems 

Vyksta 
sveikatinimo 
užsiėmimai 
vandenyje 
neįgaliesiems. 70 
užsiėmimų 
(užsiėmimo trukmė 
1h; 1 k/savaitę) 

Pravestos 88 sveikatinimo 
mankštos vandenyje 
neįgaliesiems ir 17 sveikatinimo 
mankštų vandenyje „Pola“ 
kortelės turėtojams 

Lėšos: 
VSRSP 
„Jonavos 
rajono 
gyventojų 
fizinio 
aktyvumo 
skatinimas – 
tikslinė 
grupė – 
senjorai, 
neįgalieji 
asmenys, 
„Pola“ 
kortelės 
turėtojai“  
25000,- 

Lėšos: 
VSRSP 
„Jonavos 
rajono 
gyventojų 
fizinio 
aktyvumo 
skatinimas – 
tikslinė 
grupė – 
senjorai, 
neįgalieji 
asmenys, 
„Pola“ 
kortelės 
turėtojai“  
16327,50 

1.1.7. Vesti mankštas 
vandenyje 
senjorams 

Vyksta mankštos 
vandenyje 
senjorams. 40 
užsiėmimų 
(mankštos trukmė 1 
h; 1 k/savaitę 

Pravestos 88 sveikatinimo 
mankštos vandenyje senjorams. 

Uždavinys įgyvendintas 
1.1.8. Dalyvauti širdies ir 

kraujagyslių ligų ir 
cukrinio diabeto 
profilaktikos 
programoje 

Vyksta 
sveikatinimo 
mankštos širdies ir 
kraujagyslių ligų ir 
cukrinio diabeto 
profilaktikos 
programos 
dalyviams. 20 
užsiėmimų 

Sudaryta žodinė sutartis su  
Jonavos pirminės sveikatos 
priežiūros centru dėl 
sveikatingumo paslaugų 
teikimo. 130 programos dalyvių 
išdalinti 20 Eur vertės dovanų 
kuponai apsilankymui Jonavos 
baseine. 

Pajamos 
1260,- 

Pajamos 
2600,- 

Uždavinys įgyvendintas 



1.1.9. Organizuoti 
sveikatinimo 
mankštas nugaros 
raumenims stiprinti 

Vyksta 
sveikatinimo 
mankštos nugaros 
raumenims stiprinti. 
20 užsiėmimų 

Sveikatinimo mankštose 
sudalyvavo 155 klientai (31 
užsiėmimas) 

Pajamos 
650,- 

Pajamos 
1550,- 

Uždavinys įgyvendintas 
1.1.10. Organizuoti 

nėščiųjų mankštas 
kūdikių baseine 

Nėščiųjų mankštose 
sudalyvavo ne 
mažiau kaip 50 
nėščiųjų per metus 

Nėščiųjų mankštose sudalyvavo 
118 būsimų mamyčių 

Pajamos 
650,- 

Pajamos 
1180,- 

Uždavinys įgyvendintas 
1.1.11. Organizuoti 

grupines kūdikių 
mankštas 

Pravesta ne mažiau 
kaip 225 mankštos 
per metus  

Grupiniuose kūdikių 
plukdymuose sudalyvavo 269 
kūdikiai. Grupiniuose 1,5-5 m. 
vaikų plaukimo užsiėmimuose 
sudalyvavo 99 vaikai. 

Pajamos 
3000,- 

Pajamos 
5490,- 

Uždavinys įgyvendintas 

1.1.12. Organizuoti 
individualias 
kūdikių mankštas 

Pravesta ne mažiau 
kaip 225 mankštos 
per metus  

Pravesti 725 individualūs 
kūdikių plukdymai ir 11 kūdikių 
mankštų sausumoje 

Pajamos 
10000,- 

Pajamos 
18345,- 

Uždavinys įgyvendintas 
1.1.13. Nuomoti kūdikių 

baseiną privačiai 
veiklai 

Kūdikių baseinas 
nuomotas ne 
mažiau kaip 40 val. 
per metus 

Pasirašyta kūdikių baseino 
nuomos sutartys. Kūdikių 
baseinas nuomotas 185 val. 

Pajamos 
1000,- 

Pajamos 
4945,- 

Uždavinys įgyvendintas 
1.1.14. Organizuoti 

gimtadienių šventes 
Per metus suteikta 
ne mažiau kaip 20 
gimtadienio šventės 
staliukų rezervacijų 

Per metus suteikta 64 staliukų 
rezervacijos gimtadieniams ar 
kitoms šventėms 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 

2. Tikslas. Komandos formavimas ir išlaikymas   

2.1. Uždavinys. Formuoti įstaigos struktūrą   

2.1.1. Pareigybių aprašų 
kūrimas 

Sukurti pareigybių 
aprašai 

Pakeistus įstaigos struktūrą, 
sukurtas valymo vadybininko 
pareigybės aprašas 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 

2.1.2 Darbo grafikų 
kūrimas 

Sukurti darbo 
grafikai 

Atnaujinti administracijos ir 
aptarnaujančio personalo darbo 
grafikai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 

2.1.3 Konkursų į laisvas 
darbo vietas 
skelbimas 

Paskelbti konkursai 
į laisvas darbo 
vietas 

Per 2024 m. 5 kartus skelbti 
konkursai į laisvas darbo vietas 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 
2.1.4. Naujų darbuotojų 

įforminimas 
Įforminti 
darbuotojai 

Per 2024 m. įforminta 13 
darbuotojų 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 

2.1.5. Lėšų skaičiavimas 
darbo užmokesčiui 

Suskaičiuotas lėšų 
poreikis darbo 
užmokesčiui 2025 
m. 

Pateikti duomenys, būtini 
Jonavos rajono savivaldybės 
2025 - 2027 metų biudžeto ir 
strateginio veiklos plano 
projektui 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 



2.1.6. Darbo apmokėjimo 
sistemos 
parengimas 

Parengta darbo 
apmokėjimo 
sistema 

Parengta ir 2024 m. rugsėjo 19 
d. Jonavos baseino direktoriaus 
įsakymu Nr. VĮ-131 patvirtinta 
Jonavos baseino darbo 
apmokėjimo sistema 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 

2.2. Uždavinys. Gerinti teikiamų paslaugų kokybę   

2.2.1. Pritraukti 
motyvuotų, 
kvalifikuotų ir 
kompetentingų 
specialistų 

100 proc. 
darbuotojų atitinka 
jiems keliamus 
kvalifikacinius 
reikalavimus  

100 proc. darbuotojų atitinka 
jiems keliamus kvalifikacinius 
reikalavimus 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 
2.2.2. Gerinti Jonavos 

baseino specialistų 
kvalifikaciją ir 
kompetencijas  

Ne mažiau kaip 70 
proc. darbuotojų 
kasmet dalyvauja 
nemažau kaip 
dviejuose 
mokymuose/konfer
encijose/seminaruos
e  

100 proc. darbuotojų dalyvavo 
bent 2 mokymuose/seminaruose 

Išlaidos 
6000,- 

Išlaidos 
1526,85 

Uždavinys įgyvendintas 
3. Tikslas. Įvaizdžio formavimas ir komunikacija   

3.1. Uždavinys. Taikyti įvairias komunikacijos priemones   

3.1.1. Didinti baseino 
žinomumą 
socialiniuose 
tinkluose 

Facebook paskiroje 
įstaiga turi ne 
mažiau kaip 5000 
„Patiktukų“.  

Facebook paskiroje įstaiga turi 
3800 „Patiktukų“, 5200 
„Stebėtojų“, o įstaigos įrašų 
pasiekiamumas 19244. 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 
3.1.2. Užtikrinti, kad 

aktualią informaciją 
apie baseiną 
skleistų viešosios 
informacijos 
skleidėjai 

Žiniasklaidoje 
paviešintas ne 
mažiau kaip 1 
straipsnis apie 
įstaigą. Įstaigos 
svetainėje 
paviešinta ne 
mažiau kaip 10 
naujienų. 

Žiniasklaidoje paviešinti 
straipsniai apie įstaigą: 
• 2024-01-19 www.jonava.lt 
straipsnis „Meras M. 
Sinkevičius: „Jonavos baseinas 
pateisino žmonių lūkesčius“; 
• 2024-04-29 www.lrytas.lt  
straipsnis „Su žmonėmis ir dėl 
žmonių sukurtas Jonavos 
baseinas tampa nauju šalies 
traukos objektu“; 
• www.supernamai.lt straipsnis 
„Jonavos baseinas tampa nauju 
šalies traukos objektu“; 
• 2024-04-29 TV laidos „Stabų 
gidas“ pažintinės serijos „Super 
miestai“ reportažas; 
• 2024-11-21 
www.nerablogooro.lt straipsnis 
„Jonavos baseinas – gražiausias 
Lietuvos miestų baseinas“. 

Išlaidos 
1000,- 

Išlaidos 
10665,45 

Uždavinys įgyvendintas 

3.1.3. Aktualią 
informaciją viešinti 
Įstaigos 

Įstaigos 
internetinėje 
svetainėje 
paviešinta ne 

Įstaigos internetinėje svetainėje 
paviešinta ne mažiau kaip 17 
naujienų. 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 



internetinėje 
svetainėje 

mažiau kaip 10 
naujienų. 

Uždavinys įgyvendintas 
3.1.4. Užmegzti 

bendradarbiavimo 
ryšius su kitomis 
savivaldybės 
įstaigomis ir 
įmonėmis 

Užmegzti 
bendradarbiavimo 
ryšiai ne mažiau 
kaip su dviem 
įstaigom/įmonėm 
per metus 

Pasirašytos bendradarbiavimo 
sutartys: 
Jonavos vaikų lopšelis-darželis 
,,Saulutė“; 
Jonavos rajono švietimo 
pagalbos tarnyba; 
Jonavos rajono savivaldybės 
kultūros centras; 
Jonavos vaikų lopšelis-darželis 
,,Lakštingalėlė“; 
VŠĮ Jonavos sporto klubas; 
VŠĮ ,,Rinkos aikštė”; 
Šokių klubas ,,Bonus”; 
Jonavos sporto centras 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 
3.1.5. Užtikrinti 

informacijos apie 
Jonavos baseiną 
sklaidą Jonavos 
rajono ir 
kaimyninių rajonų 
gyventojams 

Bent kartą per 
metus sukurti 
reklaminę 
kampaniją 

Sukurta reklaminė kampanija 
„Jau 2 metus susitinkam 
vandeny!”. Atnaujinta Įstaigos 
internetinė svetainė, facebook 
paskyra, lauko stendai ir 
autobusų stotelės. 

1000,- 1000,- 

Uždavinys įgyvendintas 
3.2. Uždavinys. Užtikrinti prekybą kokybiškomis baseino reprezentacinėmis prekėmis   

3.2.1. Užtikrinti baseine 
naudojamų prekių 
(maudymosi 
kostiumai, akiniai, 
rankšluosčiai, 
plaukų gumutės, 
kepurėlės ir pan.) 
pasiūlą 

Užsakytos ir 
pardavimui 
pateiktos baseine 
naudojamos prekės 

Užsakytos ir pardavimui 
pateiktos baseine naudojamos 
prekės 

Pajamos 
4000,- 

Pajamos 
12063,27 

Uždavinys įgyvendintas 
3.2.2. Užtikrinti baseiną 

reprezentuojančių 
prekių 
(rankšluosčiai, 
pakabukai, gertuvės 
ir pan.) pasiūlą 

Užsakytos ir 
pardavimui 
pateiktos baseiną 
reprezentuojančios 
prekės 

Užsakytos ir pardavimui 
pateiktos baseiną 
reprezentuojančios prekės: 
gertuvės ir rankšluosčiai su 
Įstaigos logotipu, ženkliukas 
„Vuošis“ ir kt. 

Išlaidos 
5000,- 

Išlaidos 
14619,67 

Uždavinys įgyvendintas 

3.3. Uždavinys. Stiprinti bendradarbiavimą su visuomene   
3.3.1. Sudaryti sąlygas 

visuomenės 
įsitraukimui į 
baseino veiklų ir 
paslaugų plėtotę 

Kasmet 
inicijuojama 
visuomenės 
apklausa dėl 
teikiamų paslaugų, 
ne mažiau kaip 100 
apklaustųjų 

2024 m. nebuvo inicijuota 
visuomenės apklausa 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys neįgyvendintas 
3.4. Uždavinys. Stiprinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais   



3.4.1. Dalyvauti socialinių 
partnerių 
organizuojamose 
veiklose 

Kasmet 
sudalyvaujama ne 
mažiau kaip 5 
priemonėse 
socialinių partnerių 
kvietimu arba savo 
iniciatyva 

Jonavos vaikų lopšelio-darželio 
„Bitutė“ ir „Saulutė“ ir 
„Dobilas“ ugdytiniams 
pravestos 4 pažintinės 
ekskursijos Jonavos baseine.  
Bendradarbiaujant su BĮ 
Jonavos kultūros centru 
ADVENTUR parodoje 
pristatant Jonavą kaip aktyvaus 
laisvalaikio ir sporto miestą 
buvo dalinami lankstinukai apie 
Jonavos baseiną, prisidėta prie 
Joninių šventės rengimo. 
Bendradarbiaujant su VšĮ 
Jonavos klubu prisidėta prie 
Lietuvos 
kariuomenės dienos minėjimo 
šventės sporto varžybų. Jonavos 
baseino darbuotojai sudalyvavo 
„Šeimų diena“ šventėje, 274-ojo 
Jonavos miesto gimtadienio 
šventinėje eisenoje ir Kalėdinių 
eglučių miestelio akcijoje. 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Žmogiškieji 
ištekliai 

Uždavinys įgyvendintas 
4. Tikslas. Infrastruktūros gerinimas ir plėtra   

4.1. Uždavinys. Palengvinti pastato priežiūrą ir sustiprinti saugumą   

4.1.1. Užtikrinti saugų 
patekimą į rūsio 
patalpas 

Stogelių įrengimas 
virš rūsio laiptų 

Įrengtas stogelis virš rūsio 
laiptais ir įrengta rūkymui skirta 
vieta 

Išlaidos 
18150,- 

Išlaidos 
18077,39 

Uždavinys įgyvendintas 

4.1.2. Mažinti popierinių 
rankšluosčių 
poreikį, lengvinti 
WC patalpų 
priežiūrą 

Rankų džiovintuvų 
įrengimas plaukimo 
baseino WC 
patalpose 

Plaukimo baseino WC patalpose 
įrengti 2 rankų džiovintuvai 

Išlaidos 
3000,- 

Išlaidos 
2620,28 

Uždavinys įgyvendintas 
4.1.3. Modernizuoti 

patalpų priežiūros 
įrangą 

Aukšto slėgio 
plovimo įrenginių 
įsigijimas 

Įsigyti 2 aukšto slėgio plovimo 
įrenginiai 

Išlaidos 
1815,- 

Išlaidos 
1579,- 

Uždavinys įgyvendintas 
4.2. Uždavinys. Pagerinti darbo sąlygas   
4.2.1. Sukurti trūkstamą 

darbo vietą 
Administracinių 
patalpų įrengimas 
virš kavinės 
virtuvės patalpos 

Administracinių patalpų 
įrengimas virš kavinės virtuvės 
patalpos 

Išlaidos 
56600,- 

Išlaidos 
45047,22 

Uždavinys įgyvendintas 
4.2.2. Kurti tinkamas oro 

sąlygas 
darbuotojams 

Oro kondicionierių 
įrengimas 
administracinėse 
patalpose 

Įrengti 3 oro kondicionieriai  Išlaidos 
5445,- 

Išlaidos 
5314,32 

Uždavinys įgyvendintas 
4.3. Uždavinys. Pastato lauko aplinkos infrastruktūros gerinimas   

4.3.1. Padidinti 
automobilių 
stovėjimo vietų 
skaičių 

Aikštelės tarp 
baseino pastato ir 
stadiono tribūnų 
ženklinimas 

Aikštelėje tarp baseino pastato 
ir stadiono tribūnų sužymėtos 
automobilių stovėjimo vietos ir 
draudžiamos stovėti vietos 

Išlaidos 
1815,- 

Išlaidos 
1469,18 

Uždavinys įgyvendintas 



4. STATISTINIAI DUOMENYS 
 

4.1. Personalas 
4.1.1. Įstaigos darbuotojai gruodžio 31 d. 

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas 2022 m. 2023 m. 2024 m. 
1. Direktorius 1 1 1 
2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 1 1 1 

3. 
Direktoriaus pavaduotojas sportui ir 
renginiams 

1 1 1 

4. Pardavimo vadybininkas 1 1 2 

5. Treneris - 2 2 
6. Administratorius 1 1 1 
7. Valymo vadybininkas - - 1 

8. Operatorius 1 2 1 
9. Kasininkas 3 4 4 

10. Gelbėtojas 3,5 4 4 

11. Pardavėjas 2,5 3 3 
12. Virėjas 1 2 2 

13. Valymo operatorius 4 6 6 
 Viso etatų: 20 28 29 

 
4.1.2. Kvalifikacijos kėlimas 

Eil. Nr. Rodikliai 2023 m. 2024 m. 
1. Mokymų, kursų, seminarų kiekis, vnt.  17 31 

2. Ak. val. skaičius 620 787 
3. Išlaidos, Eur 6481,5 1526,85 

 
4.2. Veikla 

4.2.1. Jonavos baseino lankytojų skaičius per metus 

 

3018

108416

124285

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

2022 m. 2023 m. 2024 m.



 
4.2.2. Jonavos rajono savivaldybės finansuojamos nemokamos mankštos vandenyje 

Eil. 
Nr. 

Tikslinė grupė 
2023 m. 2024 m. 

Mankštų kiekis Dalyvių skaičius Mankštų kiekis Dalyvių skaičius 
1. Senjorai 124 210 88 150 
2. Neįgalieji asmenys 101 140 88 190 

3. „Pola“ kortelės turėtojai 52 60 17 30 
Finansavimas, Eur: 24 239,60 16 327,50 

 
4.2.3. Užsiėmimai kūdikių baseine 2023 m. ir 2024 m. 

  
 

4.2.4. Užsiėmimai plaukimo baseine 2023 m. ir 2024 m. 
Eil. 
Nr. 

Užsiėmimai plaukimo 
baseine 

2023 m. 2024 m. 

Grupių skaičius Dalyvių skaičius Grupių skaičius Dalyvių skaičius 
1. Antrų klasių moksleivių 

programa „Mokėk plaukti 
ir saugiai elgtis vandenyje”  

36 421 36 422 

2. Vaikų mokymas plaukti 16 195 14 180 
3. Vaikų plaukimo 

tobulinimas 
2 22 2 25 

4. Paauglių mokymas plaukti - - 1 15 
5. Suaugusiųjų mokymas 

plaukti 
- - 1 15 

6. Suaugusiųjų plaukimo 
tobulinimas 

- - 1 15 

7. Vandens aerobika - - 2 30 

 
4.2.5. Renginiai 2023 ir 2024 m. 

Eil. 
Nr. 

Renginiai 
2023 m. 2024 m. 

Kiekis Dalyvių skaičius Kiekis Dalyvių skaičius 

1. Pramoginiai 5 - 7 - 
2. Varžybos 3 275 4 198 

3. Stovyklos - - 4 101 
4. Ekskursijos 5 - 4 - 

 
 

725

269

155

118

99

11
135

2023 m.

Individualus kūdikio plukdymas

Grupinis kūdikio plukdymas

Grupinė mankšta vandenyje
asmenims nuo 14 metų

Grupinė mankšta vandenyje
nėščiosioms

Grupinė vaikų mankšta
vandenyje

Individuali kūdikio mankšta
sausumoje

Nuoma, val.

652

217

95

77

76

18 185

2024 m.

Individualus kūdikio plukdymas

Grupinis kūdikio plukdymas

Grupinė mankšta vandenyje
asmenims nuo 14 metų

Grupinė mankšta vandenyje
nėščiosioms

Grupiniai plaukimo užsiėmimai
1,5-5 m. vaikams

Individuali kūdikio mankšta
sausumoje

Nuoma, val.



4.3. Finansai 
4.3.1. Įstaigos pajamos, Eur 

 
 

4.3.2. Gautos savivaldybės biudžeto lėšos, Eur 
Eil. Nr. Sąmatos pavadinimas 2023 m. 2024 m. 

1. Veiklos užtikrinimas 380100,- 390600,- 

2. Kavinės įrangos įsigijimas 33000,- - 
3. Gyventojų fizinio aktyvumo 

skatinimas 
25000,- 18000,- 

4. Vaikų traumatizmo profilaktika 37400,- 20000,- 
5. Vaikų mokymas plaukti - 20000,- 

Viso gauta lėšų: 475500,- 448600,- 

 
5. IŠVADOS 

 
Įstaiga 2024 m. veikė sportinės veiklos, pramogų ir poilsio organizavimo srityse, siekė 

ilgalaikių veiklos tikslų, apibrėžtų Įstaigos nuostatuose, prisidėdama prie kūno kultūros, sporto, 
sveikatingumo ir aktyvaus poilsio propagavimo, specialiuosius poreikius ar fizinę negalią turinčių 
asmenų įtraukimo į aktyvią sportinę veiklą, Jonavos rajono turizmo sektoriaus plėtojimo. 

2024 m. Įstaiga siekė geriausių rezultatų visose veiklos srityse: klientams pasiūlyti 4 
nauji užsiėmimai, 193 nemokami užsiėmimai senjorams, žmonėms su negalia ir „Pola” kortelės 
turėtojams, net 1135 užsiėmimai kūdikių baseine. Įstaigoje buvo suorganizuotos ne tik antrokų 
mokymo plaukti ir saugiai elgtis vandenyje pamokos, bet ir sportinio plaukimo treniruotės vaikams 
bei dieninė 4 pamainų vasaros stovykla. Įstaigoje per metus apsilankiusių klientų skaičius padidėjo 
14,64%. Įstaigoje organizuotų pramoginių renginių skaičius padidėjo 40%. Įstaigos pajamos per 2024 
m. padidėjo 7%. 

140865,7

988742,85

1086340,65

43267,9

43267,9

972776,3

1014628,35

1415,85

0 200000 400000 600000 800000 1000000 1200000

Nepanaudotas asignavimų likutis

Panaudoti asignavimai

Faktinės įmokos

Perkeltas įmokų likutis

2023 m. 2024 m.



Įstaiga nuolatos susiduria su personalo kaita. Per 2024 m. Įstaigoje pasikeitė net 30% 
aptarnaujančio personalo. Keičiantis darbuotojams auga ne tik administracinė naštą, bet ir didėja 
darbuotojų krūviai. Kadangi Įstaiga dirba 7 dienas per savaitę po 13-14 val. per dieną, bet koks 
personalo pokytis (nedarbingumas, mamadienai, atostogos ir pan.) sunkina Įstaigos veiklos 
planavimą.  

Didėjantis lankytojų skaičius augina ir Įstaigos priežiūros kaštus. Nors kiekvienais 
metais numatytas kosmetinis Įstaigos patalpų remontas, bet jau po 2 metų veiklos Įstaiga susiduria su 
vėdinimo sistemos problemomis. Siekdama nuolat palaikyti maksimalų klientų skaičių, Įstaiga privalo 
ieškoti modernių vandens priežiūros sprendimų. 

2025 m. Įstaigos veikla planuojama užtikrinant veiklos tęstinumą bei Įstaigai keliamų 
tikslų ir uždavinių įgyvendinimą. 


